
Eil. Nr. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos SUMA, EUR

1 Interneto paslaugos 411,85

2 "Mūsų darželis" sistemos mėnesinis aptarnavimas 363,00

Viso: 774,85

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos SUMA, EUR

1 Kvalifikacinio tobulinimo mokymai 1000,00

Viso: 1000,00

VAIZDINĖS PRIEMONĖS, ŽAISLAI SUMA, EUR

1 Meteorologinė stotelė su vėtrunge 425,00

2 Žaislai, manipuliacinės lentos 916,00

3 Psichologo kabineto baldai 433,98

4 Knygos, pratybos 465,60

5 Kanceliarinės prekės, popierius visoms grupėms 959,42

Viso: 3200,00

iš viso: 4974,85

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos SUMA, EUR

1 Stacionarus kompiuteris 729,00

Viso: 729,00

Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas SUMA, EUR

1 Kabinetų, WC remontas 12785,54

Viso: 12785,54

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

1 Mėsos malimo mašina 1000,00

Viso: 1000,00

Kitos išlaidos SUMA, EUR

1

Indaplovės, mikrobangų krosnelė, stalo įrankiai ir indai 

(maitinimo kultūra) 1150,00

2 Priešmokyklinio ugdymo knygos, pratybos 366,20

3 Grindų žaidimo lipdukai 164,80

4 Sieninės lovos,spintos su montavimo darbais 5480,00

5 Oro kondicionieriai grupėse 2274,80

6 Persirengimo spintelės 2000,00

Viso: 11435,80

Iš viso: 25950,34

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos SUMA, EUR

1 Medikamentai, termometrai 38,44

2 Darbuotojų sveikatos patikra 361,55

Viso: 399,99

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos SUMA, EUR

1 Kasetės ,kasečių pildymas 536,00

Viso: 536,00

Ryšių paslaugos SUMA, EUR

1 Telefono paslaugos 132,08

Viso: 132,08

Vandentiekis ir kanalizacija SUMA, EUR

1 Vanduo 2828,59

Viso: 2828,59

Šiukšlių išvežimas SUMA, EUR

1 Komonalinių atliekų surinkimas ir tvarkymas 209,64

Viso: 209,64

VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „SADUTĖ“

2023 M. PANAUDOTOS LĖŠOS

MOKYMO  LĖŠOS 

UGDYMO  LĖŠOS (TĖVŲ MOKESTIS (sutaupyti))

SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO LĖŠOS 



Kvalifikacijos kėlimo išlaidos SUMA, EUR

1 Darbuotojų civilinės saugos mokymai 430

2 Darbuotojų profesiniai mokymai 124

3 Higienos ir pirmos pagalbos mokymai 346

Viso: 900

Elektros energija SUMA, EUR

1 Elektra 5299,6

Viso: 5299,6

Šildymas SUMA, EUR

1 Šildymas 18764,6

Viso: 18764,6

Kitos išlaidos SUMA, EUR

1 Įrangos remontas, prietaisų pajungimo darbai 1211,15

2 Santechnikos darbai 913,81
3 Kompiuterio priedai 25,00

4 Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai, servetėlės 704,01
5 Maisto atliekų utilizavimas 361,79

6 Profilaktinė dezinfekcijos priežiūra 180

7

Valikliai ,šveitikliai(grupėms)skalbimo priemonė, 

dezinfekcinės priemonės 1131,09

8 Milteliniai gesintuvai 295,24

9 Ūkinės prekės 379,13

10 Civilinės saugos dokumentų rengimas 207,00

11 Smėlis, dirvožemis 314,50

12  Kanceliarinės prekės 1034,10

13 Termometro patikra 75,02

Viso: 6831,84

Iš viso: 35902,34

Specialiosios programos lėšos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
SUMA, EUR

1 Nešiojamieji kompiuteriai 923,00

Viso: 923,00

1 Viešojo transporto bilietai 10292,7

Viso: 10292,7

Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas SUMA, EUR

1 Laiptinių, rubinėlių, grupės remontas 17982,20

Viso: 17982,20

SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO LĖŠOS 






